

Schedule XLV-Form No. 134¹²⁵⁶⁴⁸

Lot 8-706 to Chamuehak Road (Length-1.00)

MR-N/23-24 Masauhi⁰⁵

Agency - Pattiputra hydra

Construction Private Limited,

05/MBD/23-24

DIVISION

SUB-DIVISION

අනුප්පාදන සමාගම

MEASUREMENT BOOK

-1327

PUNPUN

1.

Name of work -
Situation of work -
Agency by which work is executed -
Date of measurement -
No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement
No.	

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1st 8					
N/w:- To 6 to Charnuchak Road in Masaurhi Block					
Agency :- patliputra infra construction private limited :-					

Date of Start:-	09	09	2023
-----------------	----	----	------

Date of Comp:- 08/06/2024

Continuation

7/12/23
DL

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of cost					
①	Clear & Grub Road				
	Land				
		do		E ₁	
Qty	Vide T m B				
P-	② = 0.2 ha				
@R _s	75573.34/ha				
					R _s 15115.00
②	Const of Earth				
		do		E ₁	

Qty	Vide T m B				
P	② = 420 m ³				
@R _s	259.94/m ³				
					R _s 109175.00
③	Const of Cms B				
		do		E ₁	
Qty	Vide T m B				
P-	③ = 32.95 m ³				
@R _s	2481.15/m ³				
					R _s 1754.00

Continuation

206044-

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(4) Const of w B M Lr II					
do — E ₁					
Qty vide T m B					
P - (5) = 22.61 m ³					
@ Rs 5459 = 63/m ³					
					R8 123492=00
(5) Const of w B M Lr III					
do — E ₁					
Qty vide T m B					
P - (8) = 34.27 m ³					
@ Rs 5071 = 20/m ³					
					R8 180692=00
(6) prime Coat					
do — E ₁					
Qty vide T m B					
P - (9) = 456.93 m ²					
@ Rs 59 = 49/m ²					
					R8 27183=00
(7) Tack Coat					
do — E ₁					
Qty vide T m B					
P - (9) = 456.93 m ²					
@ Rs 20 = 27/m ²					
					R8 74262=00

Continuation

9262=

546575=

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Content of area
	No.	L	B	G	
(8) Mix Seal Surfacing					
— do — E1					
Qty vide T m 3					
p - (9) = 456.93 m ²					
@ Rs 965 = 99 / m ²					
					R ₈ 1215392
(9) Tack coat					
— do — E1					
Qty vide T m 3					
p - (9) = 3350 m ²					
@ Rs 12 = 89 / m ²					
					R ₈ 298050

(10) Semi Dense Bitumi Concrete					
— do — E1					
Qty vide T m 3					
p - (10) = 93.75 m ²					
@ Rs 13528 = 92 / m ²					
					R ₈ 1268336.00
(11) Kilometer Stone					
— do — E1					
Qty vide T m 3					
p - (10)					
(i) km Stone - 2 Nos					
@ Rs 2971 = 22					
					R ₈ 5442
					5442 =

Continuation

2005730 =

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(ii) 600mm Square - 4 Nos					
@ Rs. 8327.60					
				R2	3334.24
(12) Retro Traffic Sign					
do - 6					
Qty Wide T M B					
p - (10)					
(1) 600mm Sq & Δ = 6 Nos					
@ Rs. 3327.05					
				R2	19962.00
(ii) 600mm Circle - 4 Nos					
@ Rs. 4490.60					
				R2	17962.00
(iii) 600mm x 450mm - 2 Nos					
@ Rs. 4371.5					
				R2	8743.00
(13) planting of trees					
do - 6					
Qty Wide T M B					
p - (10) = 100 Each					
@ Rs. 1288.76 / Each					
				R2	12887.60

Continuation 2184607.

Continuation

7/2/20